КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 мая 2020 года № 23-р
с.Шастово
О передаче муниципального имущества Шастовского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района

Руководствуясь ст. ст. 209,689,690,691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ « О защите конкуренции», решением Шастовской сельской Думы от 22 августа 2008 года № 34 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шастовского сельсовета»,  Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ :

1. Передать муниципальное имущество Шастовского сельсовета в безвозмездное пользование Муниципальному казенному учреждению Центр культуры «Современник» Варгащинского района, сроком на 5 лет, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шастовского сельсовета                                       Л.В.Речкина
                                                                                         Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                                           Шастовского сельсовета от 7 мая 2020 года
                                                                                                          № 23-р «О передаче муниципального

                                                                                                           имущества Шастовского сельсовета в

                                                                                                           безвозмездное пользование МКУ ЦК
                                                                                                           «Современник» Варгашинского района
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района
Шастовский СДК

	№ п/п
	Техническая характеристика имущества
	Количество
	Балансовая стоимость

	1
	Здание Шастовского СДК
	1
	2 229 649,39

	2
	Бак питьевой
	1
	1,00

	3
	Ведро
	1
	1,00

	4
	Вешалка одежная
	1
	1,00

	5
	Гитара "Диамана"
	1
	18 385,08

	6
	ДВД плеер, буфер, микрофон
	1
	1 999,00

	7
	Замки навесные
	5
	5,00

	8
	Занавес
	1
	1,00

	9
	Карниз деревянный
	1
	1,00

	10
	Колонка mikrolad solo 1
	1
	1 799,00

	11
	Кресла театральные
	116
	116,00

	12
	Люстра
	3
	3,00

	13
	Люстра
	3
	3,00

	14
	Светильник "Выход"
	1
	1,00

	15
	Синтезатор "Ямаха"
	1
	47 366,22

	16
	Стол тумбовый
	1
	1,00

	17
	Стулья железные
	2
	2,00

	18
	Шторы
	2
	2,00

	Итого:

	2 299 336,69

Шмаковский СДК

	№ п/п
	Техническая характеристика имущества
	Количество
	Балансовая стоимость

	1
	Здание Шмаковского  ДК
	1
	1 771 175,64

	2
	ДВД плеер philips dvd 3148 k
	1
	1 869,00

	3
	Замки навесные
	1
	1,00

	4
	Занавес
	1
	5000,00

	5
	Колонки 2.1 Mikrolab FC-330
	1
	4 799,00

	6
	Котел водонагревательный
	1
	180 000,00

	7
	Кресла театральные
	85
	85,00

	8
	Люстра
	1
	1,00

	9
	Люстра
	2
	2,00

	10
	Насос циркулирующий ас 328-180
	1
	5 390,00

	11
	Светильник "Выход"
	1
	1,00

	12
	Светильники
	1
	1,00

	13
	Светильники
	14
	14,00

	14
	Стол полированный раздвижной
	1
	1,00

	15
	Удлиненный шнур
	1
	1,00

	Итого:

	1 968 340,64

                    Глава Шастовского сельсовета                                                  Л.В.Речкина